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Valberedningens förslag till SVBF Årsmöte 2025 

Inklusive positioner som har mandatperiod kvar 

 

I vårt arbete har vi granskat styrelsens och nämndernas arbete och lyssnat in 
styrelsemedlemmar, förbundspersonal, distrikt och medlemmar i rörelsen. Vi har sedan gjort vår 
bedömning och kommit fram till ett förslag till årsmötet. 

 

Valberedningens arbete 

Valberedningen består av fem personer som alla är förankrade i rörelsen och därmed har örat 
mot rälsen. 

Enkäter till alla sittande i förbundsstyrelsen har skickats ut där varje person individuellt får svara 
på hur arbetet under året har fortlöpt, hur de ser på sin egen insats och om de ser 
förbättringsmöjligheter. Uppföljning via telefon har gjorts vid behov. 

De 6 distriktens valberedningar har kontaktats och bjudits in till ett online möte söndagen 23:e 
mars 2025 där valberedningen berättade om sitt arbete inför årets årsmöte och diskussion 
fördes. 

Nyhet till hela rörelsen publicerades 14:e mars på förbundets hemsida: 
https://volleyboll.se/forbundet/nyheter/nyheter-forbundet/2025-03-14-valberedningen-
informerar-och-efterfragar-nomineringar 

 

Verksamhetens behov – vad vi ser 

Det är fortsatt uppåtgående spiral i vår rörelse. De fantastiskt fina sportsliga framgångarna 
skapar ökat intresse för att både utöva och uppleva volleyboll och beachvolley. Många föreningar 
i Sverige har idag kö med människor som vill börja spela och det är ett exempel där förbundet 
har en viktig uppgift att skapa förutsättningar och stötta föreningarna. 

Det är av yttersta vikt att förbundsstyrelsen som grupp klarar av att hantera många frågor på ett 
effektivt sätt. Det ställer höga krav på styrelsemötenas genomförande där alla deltagare har 
ansvar att bidra till både framfart och gott samarbetsklimat och agera professionellt. Vi ser att 
styrelsens arbete under senaste året har varit mycket gott där samarbetet internt och externt 
fungerar väl. Vi har en framåtlutad styrelse som är starkt engagerad för rörelsens 
vidareutveckling. 

Därför har vi valt att nominera för omval där individerna ställt sig till förfogande. I nämnderna 
likaså. Vi är stolta att kunna presentera följande laguppställning: 
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Förbundsstyrelsen: 

Ordförande, Annika Sjöberg, Kungälv - Omval 2 år 

Ledamot, Niklas Gustafsson, Stockholm - Omval 2 år 

Ledamot, Evelina Stenmark, Växjö - Omval 2 år 

Ledamot, Jesper Bergström, Linköping – Omval 2 år 

Ledamot, Malin Karlsson, Umeå – Nyval 2 år – se presentation nedan* 

Ledamot, Åsa Edlund, Kinna – Fyllnadsval nyval 1 år – se presentation nedan* 

Ledamot, Rolf Bernro, Lund (1 år kvar) 

Ledamot, Anna Johanna Viking, Karlstad (1 år kvar) 

Ledamot, Stefan Sjögren, Göteborg (1 år kvar) 

 

Juridiska Nämnden: 

Ordförande, Jan Råssjö - Omval 1 år 

Ledamot, Maria Andersson - Omval 2 år 

Ledamot, Kristoffer Thiblin - Omval 2 år 

Ledamot, Ida Arvidsson – (1 år kvar) 

Ledamot, Theo Biström – (1 år kvar) 

 

Tävlingsnämnden: 

Ordförande, Malin Byhlin - Omval 1 år 

Ledamot, Felix Ho - Omval 2 år 

Ledamot, Marc Oscarsson - Omval 2 år 

Ledamot, Caroline Åhström – (1 år kvar) 

Ledamot, Markus Collin – (1 år kvar) 

 

Revisorer: 

Revisor, Magnus Hamberg, Parsells Revisionsbyrå – Omval 1 år 

Revisorsuppleant, Jan Hamberg, Parsells Revisionsbyrå - Omval 1 år 
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Åsa Edlund: Åsa är bosatt i Kinna i Marks kommun i Västra Götaland och arbetar som lärare 
inom ämnena idrott och matematik på högstadiet för elever med särskilda behov. Åsa har som 
idrottslärare ett stort intresse för sport och har tidigare i livet bland annat tränat lite volleyboll 
och beachvolley. Hon har en gedigen styrelseerfarenhet från att ha varit aktiv i förbundsstyrelsen 
för skolidrottsförbundet år 2014-2022 och i parasportförbundet från 2021- 2025. Utöver det 
styrelseerfarenhet även från förening och distrikt. 

Åsa tycker att volleyboll är en perfekt idrott för personer med funktionsnedsättningar och ser att 
hon kan vara en resurs i arbetet med att utveckla paravolleyboll, även om hon vill verka för 
helheten och också jobba med alla de frågor som styrelsearbetet kräver. 

 

Malin Karlsson: Malin bor i Vännäs i norra Sverige och är biolog till yrket. Började spela 
volleyboll i slutet av sjuan med Skol-IF för att få åka till Storuman på den anrika 
ungdomsturneringen Umanblocket. Sedan blev hon skolad och fostrad i Vännäs Volleybollklubb 
och har varit föreningen trogen sedan dess förutom en ettårig sejour i IKSU. Den egna karriären 
toppades med elitseriesäsongen 97/98 med Vännäs, klubbens enda på den högsta nivån. 

Hon har sedan 18 års ålder även varit tränare och länge suttit i styrelser. Under åren 2005-2015 
som ordförande i Nordsvenska volleybollförbundet och sedan dess som ordförande i Vännäs 
volleybollklubb där hon även är ungdomstränare idag. 

Malin brinner för volleybollsportens utveckling i stort och kanske framför allt utbildnings- och 
rekryteringsfrågor samt ungt ledarskap. 
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SVBF Valberedning 

Anneli Friborg, Ordförande 
Markus Lampio 
Madeleine Hedenbergh 
Dejna Selimovic Kitusa 
Mats Porsklev 

 


